
 

 

Pressmeddelande   24 augusti 2022 

 

Emilshus anställer Operativ chef 
 

Emilshus anställer Jakob Paljak som ny Operativ chef. Jakob, som tillträder tjänsten den 19 september 2022, 
kommer att ansvara för förvaltning och utveckling av Emilshus fastighetsbestånd samt ingå i bolagets 
ledningsgrupp.  

Jakob har bred erfarenhet från olika roller inom fastighetssektorn och kommer närmast från en tjänst som COO 
på Randviken Fastigheter med ansvar för bolagets fastighets- och projektutveckling. Dessförinnan var Jakob 
Sverigechef för brittiska fastighetsinvesteraren Round Hill Capital samt projekt- och fastighetsutvecklare vid 
Unibail-Rodamco. Jakob är civilingenjör inom Samhällsbyggnad från Kungliga Tekniska Högskolan. 

”Jag är mycket glad att välkomna Jakob som kommer förstärka ledningen med värdefull kompetens och 
erfarenhet. Emilshus har vuxit kraftigt och genomförde en börsnotering i juni i år. Som Operativ chef blir Jakob 
viktig för Emilshus fortsatta tillväxt, där utveckling och förädling av fastighetsbeståndet i nära samarbete med 
våra hyresgäster är en central del”, kommenterar Jakob Fyrberg, VD för Emilshus.  

"Jag har följt Emilshus imponerande tillväxtresa från sidlinjen och ser nu fram emot att bidra till att lyfta fram 
och skapa ytterligare värden i fastighetsbeståndet tillsammans med bolagets medarbetare", säger Jakob Paljak. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Jakob Fyrberg, VD 
E-post: jakob.fyrberg@emilshus.com   
Telefon: 0705-93 95 96 

 
Om Emilshus 
Emilshus är ett fastighetsbolag som med utgångspunkt i småländsk företagskultur förvärvar, utvecklar och förvaltar 
högavkastande kommersiella fastigheter med Småland som kärnmarknad. Bolagets fastighetsbestånd uppgick per den 
30 juni 2022 till cirka 725 tkvm uthyrningsbar area fördelat på 117 fastigheter med tyngdpunkt på lätt industri, 
industriservice/proffshandel och extern- och dagligvaruhandel. Emilshus stamaktie av serie B och preferensaktie är 
noterade på Nasdaq Stockholm sedan juni 2022. Läs mer på emilshus.com. 
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